o Užsakovas įsipareigoja priimti atliktus Darbus ir sumokėti už juos Rangovui Sutartyje nurodytomis sąlygomis 
ir terminais. 

2. DARBŲ APIMTIS IR KAINA (Sutarties BD 5 dalis) 

2.1. Pagal šią Sutartį Užsakovui atliekami Darbai, aprašyti Techninėje specifikacijoje.  

2.2. Bendra Sutarties kaina sudaro 31.299,51 eurų (trisdešimt vienas tūkstantis du šimtai devyniasdešimt 
devyni eurai 51 euro ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:   

2.2.1. Paslaugų kaina –                      eurų (                          ), neįskaitant PVM.  Pridėtinės vertės mokestis 
(PVM) - 21 %                  eurai (                          euro ct).